



תוקים והוראות – KLOTEN GMBH SEIL- & ADVENTUREPARK ZÜRICH

מטפסים מגיל 16 ומעלה ומשגיחים מגיל 18 ומעלה מחויבים לחתום ולאשר את תנאי התקנון:

משגיח יכול להיות רק מגיל +18

מסלול צהוב מגיל +4: השגחה מהקרקע ע"י משגיח בן +18

מסלול ירוק מגיל +6: השגחה מהקרקע ע"י משגיח בן +18 או ע"י טיפוס עם הילד

מסלול כחול / אדום ילדים בגיל 8–11: השגחה ע"י משגיח בן +18 המטפס עם הילד

נוער בגיל 12–15: השגחה מהקרקע ע"י משגיח בן +18 או ע"י טיפוס עם הנער

נוער מגיל 16 ומעלה: יכול לעלות לטפס ללא השגחה באישור הורה או המלווה האחראי והחוקי שלו

הגבלות ואיסור כניסה לטיפוס במסלול החבלים באתר

מסלול הטיפוס בחבלים מורשה לכל אדם, כל עוד אינו סובל מבעיה פיזית, גופנית או נפשית, העלולה לסכן אותו או אדם אחר בזמן השימוש במסלול

אנשים תחת השפעת סמים/ אלכוהול / תרופות בעלות השפעה חזקה, או אנשים הסובלים מסחרחורת, מנועים מלטפס ולהיכנס למסלול האתר

המשקל המקסימלי לאדם היכול להיכנס למסלול הטיפוס הוא 120 ק"ג

לבוש / תכשיטים

אסורה החזקת אוכל / שתייה וחפצים נוקשים כגון: טלפון נייד, מפתחות וארנק. אסור לנעול סנדלים, כפכפים או נעליים פתוחות, ללבוש חצאית או צעיף ולענוד תכשיטים כגון: עגילים, שרשראות, צמידים

טיפוס במסלול החבלים בעת לבישת מכנסיים קצרות, חולצת בטן ופירסינג בטבור אינו מומלץ שיער ארוך חייב להיות אסוף.

ציוד טיפוס

חובה ללבוש את הכפפות המורשות המהוות חלק הכרחי מהציוד המושאל. רתמות הטיפוס מחוברות אך ורק ע"י צוות האתר. אם הרתמה הוסרה או נפגמה, חובה לגשת לאנשי הצוות שיתקינו אותה שוב כראוי

הטיפוס עם ציוד אישי אסור. עישון, אכילה, הליכה לשירותים וקרבה לאש עם ציוד הטיפוס אסורים בסיום המסלול החזירו את ציוד הטיפוס חזרה למבנה המרכזי, הצוות ישמח לסייע לכם

הוראות

למסלול ה"מיני" לילדים בגיל 4–5, יינתנו הוראות מילוליות (ללא הדגמה). מבקרים מגיל 6 ומעלה ישתתפו בתדריך הבטיחות, הכולל הדרכה, אימון והמחשה. יש לעקוב אחר הוראות הצוות

מסגרת הזמן לטיפוס ולמסלול

זמן המסלול מתחיל עם קבלת ההוראות:

נערים, סטודנטים ובוגרים: 3 שעות; מסלול "מיני", ילדים ומאחרים (שעתיים לפני הסגירה): 2 שעות
כאשר תם זמן השאלת הציוד, יש להחזיר את הציוד למבנה המרכזי, מבלי שנאלץ להזכיר לכם

קודי התנהגות

עלינו לשמור על הבטיחות שלנו ושל המטפסים באתר. התייחסו בכבוד לציוד שקיבלתם ולטבע שסביבכם אסורה קפיצה על החבלים ונדנדום. כדי להימנע מקרציות ולא לפגוע בצמחים, אנא הישארו במסלולים המיועדים

סיום מוקדם

אם לא תשמרו על החוקים ולא תעקבו אחר הוראות הצוות, תאלצו להחזיר את הציוד באופן מידי. במזג אוויר סוער, סופת ברקים ייתכן שהאתר ייסגר מסיבות ביטחוניות. בשני מקרים אלו לא יינתן פיצוי כספי



HEBRÄISCH



אחריות

השימוש באתר, מתקניו ומסלוליו כרוך בסיכונים, האחריות לביטחונכם מוטלת עליכם. האחריות על הביטוח האישי מוטלת עליכם.
אתר Seilpark & Adventurepark Zürich-Kloten GmbH
אינו לוקח אחריות על מי שמתעלם מההוראות ולא נשמע להוראות הצוות
תחום השיפוט – קלוטן

This is a translation of the German original version of the rules.

Kloten, march 2020